UBND TỈNH BẮC KẠN

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BQL-VP

V/v hưởng ứngCuộc thi trực

tuyến“Tìm hiểu pháp luật năm 2023”

Chợ Mới, ngày     tháng 9 năm 2023

Kính gửi:

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Ban;

- Các doanh nghiệp trong Khu công nghiệp;

Căn cứ Kế hoạch số 545/KH-UBND ngày 11/8/2023 của UBND tỉnh Bắc

Kạn về tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật năm 2023” trên địa bàn

tỉnh Bắc Kạn; Công văn số 6025/CV-BTC ngày 13/9/2023 của Ban Tổ chức

cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật năm 2023” về việc phát động cuộc thi

trực tuyến “tìm hiểu pháp luật năm 2023” trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn;

Theo đó Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật năm 2023” được tổ chức trên

phạm vi toàn tỉnh, theo hình thức thi trực tuyến. Thể lệ, câu hỏi Cuộc thi được

đăng tải trên Cổng thông tin điện tử phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Bắc Kạn,

tại địa chỉ: http://pbgdpl.backan.gov.vn, mục Cuộc thi tìm hiểu pháp luật trực

tuyến và được gửi qua IOffice (Hệ thống quản lý văn bản và điều hành) cho các

cơ quan, đơn vị, địa phương.

Đối tượng tham gia cuộc thi: Công dân Việt Nam từ 15 tuổi trở lên, hiện

đang sinh sống, làm việc và học tập trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn, trừ thành viên Ban

Tổ chức, Tổ thư ký, người phụ trách kỹ thuật của hệ thống phần mềm Cuộc thi.

Thời gian diễn ra Cuộc thi: 08 giờ 00 phút, ngày 15/9/2023.

Thời gian kết thúc Cuộc thi: 08 giờ 00 phút, ngày 15/10/2023.

Nội dung thi: Tìm hiểu một số quy định của Luật An ninh mạng và Luật

thực hiện dân chủ ở cơ sở.

Nhằm thu hút đông đảo cá nhân, tập thể tham gia cuộc thi, nâng cao nhận

thức và ý thức tuân thủ pháp luật cho mọi cán bộ, công chức, viên chức, người

lao động, Ban Quản lý các khu công nghiệp yêu cầu:

1. Các phòng, đơn vị trực thuộc Ban triển khai đến toàn thể công chức,

viên chức và người lao động có tỷ lệ tham gia đạt 100% .

2. Văn phòng Ban Quản lý  đăng tải toàn văn Thể lệ Cuộc thi, Bộ câu hỏi

trắc nghiệm và đường link Cuộc thi http://pbgdpl.backan.gov.vn trên trang thông

tin điện tử của Ban.

Đề nghị các doanh nghiệp trong khu công nghiệp quan tâm phối hợp triển

khai đến toàn thể công nhân lao động tham gia đạt tỷ lệ cao nhất.

http://pbgdpl.backan.gov.vn/
http://pbgdpl.backan.gov.vn/

2

Trong quá trình tham gia Cuộc thi nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị liên

hệ với Sở Tư pháp - Cơ quan thường trực của Cuộc thi theo số điện thoại cố định

0209.3811.582 để được giải đáp, hướng dẫn cụ thể.

(Kèm theo văn bản này Thể lệ và câu hỏi Cuộc thi)./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như kính gửi (T/hiện);

- Sở Tư pháp (B/cáo);

- Các DN trong KCN;

- Công đoàn, Đoàn TN;

- Trang thông tin điện tử BQL;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Hoàng Văn Khởi

		2023-09-15T15:15:58+0700

		2023-09-15T16:59:27+0700

		2023-09-15T16:59:27+0700

		2023-09-15T16:59:27+0700